TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

UNIDADE PERMANENTE DE APOIO REMOTO À PRESTAÇÃO JURISDICIONAL

NO 1º GRAU DE JURISDIÇÃO DO GABINETE DO PRESIDENTE

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA - PSE Nº 118/2018

PROTOCOLO SEI 0008578-46.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna pública a

convocação para entrevista oriunda de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários,

mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008

e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto

Judiciário nº 930/2017 e do Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA: 24/04/2018

HORÁRIO: 14:00

LOCAL: Palácio da Justiça - Prédio Anexo, 6º andar, sala 610 - Rua Prefeito Rosaldo Gomes

Mello Leitão, 121, Centro Cívico, Curitiba.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

NOME DO ESTUDANTE NOTA DA PROVA

ESCRITA

PEDRO OTÁVIO BARIONI 87,88

DENISE PAOLA GAJARDO MORALES 87,71

AMANDA CAROLINE DORNELAS 87,04

MARINA DE SOUZA IURKIV 84,06

LUIZ FERNANDO CHEMIM JÚNIOR 83,02

MARIANA SCHUINDT 79,54

GUILHERME LUIS HACK LAMY 79,06

INGRID KAROLINE RIZIERI 78,54

THAFNE TOLEDO NOGUEIRA CASTRO SOUZA 78,44

THABATA JANAINA MACHADO GONÇALVES 76,83

FERNANDO DOS SANTOS 76,00

VITÓRIA FORNEROLLI WISNIEWSKI 76,00

FELIPE NICOLAU DOS SANTOS LACERDA 75,94

MARIA JULIA BARROS SILVA 74,69

ELTON DE SOUZA RAMOS 74,48

CHRISTOFHER EDUARDO MENDES ROCHA 74,13

FELIPE VIANA CONTIN DE ALMEIDA 73,13

MATHEUS AUMONDES NASCIMENTO 73,02

VITÓRIA NAYARA IZÍDIO CÂMARA 72,92

HENRIQUE ALVES PIEROBOM 72,08